様式第7号（第10条関係）

　年　月　日
出雲市長　　　　　　　　様

　所在地
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

水産業競争力強化漁船導入促進事業実績報告書

　　　　年　月　日付け指令　第　　号で補助金の交付決定の通知のあった　　年度出雲市水産業競争力強化漁船導入促進事業について、下記のとおり実施したので、出雲市水産業競争力強化漁船導入促進事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき報告します。

１　事業の内容
	計画番号
	借受者
	引渡年月日
	リース契約締結
年月日
	備考

２　費用の内容
	計画番号
(借受者)
	取得価格
（A）
	国助成額
（B）
	市補助金
（C）
	その他
（D）
	貸付料
（A-B-C-D）
	備考

	合計

３　経費の配分
	区分
	事業に要
した経費
	負担区分
	備考

	国
	県
	市
	その他
	リース事業者

	水産業競争力強化
漁船導入促進事業

	合計

【添付書類】
・水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年3月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第3の9-1の(3)のイの（サ）のc及びdの規定に基づく精算払請求書、額の確定通知書の写し
・リース契約書の写し又は契約内容を証明するもの